Министерство строительства, Удмурт Элькунысь
жилищно-коммунального хозяйства и лэсьт Иськонъя, улонниосъя но

энергетики соосты ужатон возёсъя но
Удмуртской Республики энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 19 декабря 2024 года № 31/99

г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 18 ноября 2022 года №26/14 «Об установлении предельных единых тарифов
на услугу регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными
отходами для общества с ограниченной ответственностью «Спецавтохозяйство»

на 2023 - 2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области
обращения с твердыми коммунальными отходами» и Положением о Министерстве
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики, утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 18 ноября 2022 года № 26/14
«Об установлении предельных единых тарифов на услугу регионального оператора
по обращению с твердыми коммунальными отходами для общества с ограниченной
ответственностью «Спецавтохозяйство» на 2023 - 2028 годы» изменение, изложив
приложение в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Министр М.Н.Баранов

"<

иижегохтоирлианчиен‘АИиИох

ила

ря:

э

оинэшедоо

оп

вдогедэпо

олончиеноилэ4

08118|[595

|
[С9ЕЕЕ|(СЕ

Е

5СШЕЕ|18'0$Р

2|18°СРЁ

Е|10|

$2100|111659|"1659|внноз9Аа

АО

вЧовяэи|вноли

06|вЧовяэи|вноли

(с|вкЧоеяэи|кнои

($|кЧоехэм|внои

0$|вЧовжэн|внои

06|ваоемэг

1сон

|онваеанв|

1х0

|опваечнв|

сои

|опваеанк|

сои

|оп

ваечик

[501

|онвЧечнв|

|соп

во

|
То

виои

Гэ

|
виои

|5

[э

виоти

[о

12

виои

[5

То

ваечнк

|5

Пол

8505

пол

1505

пол

9505

пол

6505

Пол

СОС

1о1

$005

винодэиеи

ИАН

чофиЧет

вия1оиэг

поиЯэ]]

епинигд|эинеяонзмиен(иипе4эгэф

иохэииэзод

вэхэпох

олояолоиен

6+1

ичлео

с
вахнАи

9$

АтянАц!он

оновило)

возозеленоо

эн

ЭН)

иохчно:е4

ионфегнэгвх

э

«очлоивохохчепэно»

огчлоонночотэч1о

ионнэвине4

о
>

вя12эт00

ви

ииегохто

иипанчеенАииох

иипчг

дя

э

оинэшед90

он

едоте4эно

олончиееноилэЯ

АзАгок

ен

71/95

5№

епол

сс0с

кокон

$1

10

ихиноАпоэ4

иохозААии

д

ихитэлАэне

и

ватоивеох

олончиенАииох-онтиниж

вяточиалио

то

вято4этоиниу{

Авехийи

я

б6/ТЕ

5
зол

СОС

вдовхэг

бр

то

эинэжониа

»

ихигоАпэа

иохозААии

д,

ихитэлАэне

и

вятоив5ох

олончиенАиилюох-оншигиж

“ваточиогио

Что

ватоЧэлоиний{

АзезиЧи

х

эинэжонкиа

1

ЧФИаут

ачнигя

ичнчгеяияан